CAIMU CAR
Municipal

0

!R071
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
Rua Manoel Pires de Castro, 279 — CENTRO — CEP: 65.560-000

CNPJ: 06.988.976/0001-09

PORTARIA  N° 192/2021 — GP

TERMO DE DESIGNAÇÃO

0 Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições e de conformidade coma Lei
Orgânica Municipal, capitulo VII, Seção II, Artigo 65.

RESOLVE:

Art.  1° - DESIGNAR: ALAIDE BATISTA DE CARVALHO VASCONCELOS,
maior capaz, portador (a) do CPF: 182.656.693-72 e Cédula de Identidade n°
107067699-0/MA, para exercer a função de COORDENADOR(A) — Símbolo CC4, lotado
(a) na Secretaria Municipal de Educação.

Art.  2° - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida, em 02 de
fevereiro 2021.

Ciente:

Em / de 2021

Alaide Batista de Carvalho Vasconcelos

	Page 1